
三门县旗海路北段工程三门县旗海路北段工程三门县旗海路北段工程三门县旗海路北段工程

中标候选人公示中标候选人公示中标候选人公示中标候选人公示

三门县旗海路北段工程，备案登记号：三招建备 2025-015 号，于 2025 年 03 月 19 日开标，经评审，结果公示如下，公示期限自 2025 年 03 月 20 日至 2025

年 03 月 24 日止。

名次 中标候选人

投标报价

（元）

质量目标

工期

（交货期）

项目负责人

备注

姓名 证书名称和编号

1 东阳市鼎元建设股份有限公司 15146943 合格 240 日历天 王江伟 二级建造师 浙 2332021202328032

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩

业绩证明对象 业绩名称 建设单位（项目业主）

与评审相关的时间、规模、技术指标及其他要

求

备注

/ / / / /

2、评分业绩

业绩证明对象 业绩名称 建设单位（项目业主）

与评审相关的时间、规模、技术指标及其他要

求

备注

/ / / / /

否决投标及其依据：

序号 被否决投标单位 被否决原因 否决投标的依据 备注

1

台州和源建设有限公司、浙江国腾建

设集团有限公司

商务标投标工期未按照招标文件要求

具体明确工期天数

根据招标文件前附表“10.1 否决投标的情形，（3）商务标评

审内容第④条款”确定为无效标

2

台州市悦晟建设有限公司、浙江启铭

建筑有限公司

资信标未按照招标文件要求组成提供

根据招标文件前附表“10.1 否决投标的情形，资信标评审内

容①条款确定为无效标。

异议受理单位：浙江三门经济开发区管理委员会，受理电话：15257676575

投诉、举报受理部门：三门县住房和城乡建设局 ，受理电话： 0576-83333556

三门县公共资源交易管理办公室 ，受理电话： 0576-83326010

浙江三门经济开发区管理委员会

浙江希霖工程咨询有限公司

2025 年 03 月 20 日


		
	2025-03-20T14:49:28+0800
	浙江希霖工程咨询有限公司
	910238774


		
	2025-03-20T14:49:40+0800
	浙江三门经济开发区管理委员会
	910239050




